
I 

Odesílatel: 

Datum odeslání: 

Typ zprávy: 

Předmět: 

Zadávací postup: 

Text zprávy: 

NEN 

Detail zprávy 

Jiří Hovorka Novák - dům tisku s.r.o. 

30.08.2022 15:14:59 

Ostatní 

výpověď Rámcové dohody 

N006/22N00011554 - Nákup dodejkových obálek C5 - zelený pruh č. I, č. 11, č. Ill pro 
KS v Plzni a okresní soudy v působnosti KS v Plzni 

výpověď Rámcové dohody na dodávku dodejkových obálek Spr 1353-2022 

30.08.2022 15:26:19 Strana: 1 z 1 



Dobrý den, 

Vzhledem k tomu, že jste nám podepsanou Rámcovou dohodu na dodávku dodejkových obálek Spr 

1353-2022 zaslali až 13.7.2022 a zároveň nelze z vaší strany prodloužit termín expedice, nejsme 

bohužel, i přes intenzivní komunikaci a snahu nalézt řešení, schopni dodržet termín expedice 

31.8.2022 a jsme nuceni vypovědět Rámcovou dohodu na dodávku dodejkových obálek Spr 1353-

2022. 

Z technologického hlediska není možné vyrobit takový produkt za 6 týdnů. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další případnou spolupráci. 

dům tisku s. r. o. 

se sícllem: Hviezdoslavova 614/16, 400 03 Ústí nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí-nad Labem pod sp. zn. 

Oddíl C, vložka 34596 

zastoupena: Jiří Hovorka Novák 

IČO: 03160432 

DIČ: CZ03160432 

d 
O 

t· k Um IS U




